HEERESSPORTVEREIN WIEN
SCHIESSEN
OSM Oberst Michael BLAHA, MSc

HSV Ergebnisliste 2021-2

25.-26.06.2021

Die erforderlichen CoVid19-SchutzmaRnahmen FFP2-Maske, Abstand, Aufenthalt am Freigelande des
HSV Wien Schiessen wurden eingehalten.

Die Schiitzen wurden einzeln gewertet.

Match Results - Classic

Place
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Name

Ulreich, Rainer
Pfeisinger, Roman
Dolezal, Philipp
Bogenreiter, Franz
Aslan, Tarik

Haier, Andreas

Solas, Aurora

Berger-Piascek, Peter

(DQ) Entner, Karl

Match Results — Open

Place
1

2
3)
4

Name

Berger-Piascek, Peter

llc, Helmut
Schragner, Erich
(DQ) Wilczek, Peter

Match Results — PCC

Place

Name

Prazsky-Eichinger,
Reinhard

Benesch, Thomas
Jatschka, Peter
Steyrer, Bernhard
Feyertag, Werner
Aslan, Tarik
Gehringer, Thomas
Woihrleitner, Roland
Efler, Bernhard
Kreutzer, Wolfgang
Wassmann, Philipp
Ribisch, Hans-Peter
Schmid, Johann
(DQ) Wimmer, Martin
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Min
Maj
Maj
Min
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Min
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Category

Super Senior

Senior
Lady

Senior
Senior

Category
Senior

Super Senior
Senior

Category

Senior

Senior

Senior

Super Senior

Match Pts
482,4364
469,8933
455,4349
359,1239
320,3996
304,2535
151,4143
138,0463

Match Pts
494,1262
400,5710
394,7604

Match Pts
488,4389

486,0203
437,1846
436,3451
428,0154
424,9584
412,2570
360,6283
326,8802
307,0691
303,7987
251,2830
224,8946

Match %
100.0000 %
97.4001 %
94.4031 %
74.4396 %
66.4128 %
63.0660 %
31.3853 %
28.6144 %

Match %
100.0000 %
81.0665 %
79.8906 %

Match %
100.0000 %

99.5048 %
89.5065 %
89.3346 %
87.6293 %
87.0034 %
84.4030 %
73.8328 %
66.9235 %
62.8675 %
62.1979 %
51.4461 %
46.0435 %
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HEERESSPORTVEREIN WIEN
SCHIESSEN
OSM Oberst Michael BLAHA, MSc

HSV Ergebnisliste 2021-1

25.-26.06.2021

Die erforderlichen CoVid19-SchutzmaRnahmen FFP2-Maske, Abstand, Aufenthalt am Freigelande des
HSV Wien Schiessen wurden eingehalten.

Die Schiitzen wurden einzeln gewertet.

Match Results — Production

Place
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Name

Ulreich, Rainer
Dolezal, Philipp
Lenauer, Michael
Muihlhauser, Michael
Prazsky, Reinhard
Amon-Luger, Philipp
Aslan, Tarik

Cheng, Chie-Hsiang
Katadzic, Hrvoje
Lossmann lliev, Georgi
Schmid, Johann
Steffl, Thomas
Jochl, Christian
Birnbaum, Martin
Wilczek, Peter

Efler, Bernhard
Lang, Astrid

Csida, Jochen
Kreuz, Lukas

Kreuz, Michael
Lechner, Michael
Hochmayer, Beate
Seidl, Franz

Seidl, Ricarda
Kreutzer, Wolfgang
Simic, lvonne

(DQ) Wassmann, Philipp
(DQ) Zinke, Jurgen

Match Results — Revolver

Place
1

Name

Muihlhauser, Michael

Div PF
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
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Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
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Div PF
R Min

Category Match Pts Match %
540,6748 100.0000 %
464,8331 85.9728 %
420,6951 77.8093 %
395,0627 73.0685 %
378,0161 69.9156 %
371,0229 68.6222 %
364,7805 67.4676 %
363,0908 67.1551 %
345,9386 63.9827 %
292,6862 54.1335 %
Super Senior 289,2833 53.5041 %
Senior 283,5526 52.4442 %
Senior 268,7991 49.7155 %
Senior 267,7783 49.5267 %
262,3088 48.5151 %
235,3324 43.5257 %
Lady 227,9264 42.1559 %
221,7433 41.0123 %
200,2980 37.0459 %
Super Senior 181,9047 33.6440 %
170,8002 31.5902 %
Lady 153,3239 28.3579 %
Senior 117,3407 21.7026 %
Lady 108,0186 19.9785 %
Senior 90,1879 16.6806 %
Lady 53,9242 9.9735 %
Category Match Pts Match %
545,0000 100.0000 %

HSV WIEN Schieflen: 1210 Wien, In den Gabrissen 91
E-Mail: sl.schiessen@hsv-wien.at / http://schiessen.hsv-wien.at

Telefon & Fax: +43 (1) 292 26 35, +43 (0) 664 8546961

Bankverbindung: Die ERSTE, BIC: GIBAATWWXXX, IBAN: AT772011128018415604

2 .
I?{C Begeichsleiturfg

Tarik Aslan
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SCHIESSEN

HSV Ergebnisliste 2021-1

25.-26.06.2021

Die erforderlichen CoVid19-SchutzmaRnahmen FFP2-Maske, Abstand, Aufenthalt am Freigelande des
HSV Wien Schiessen wurden eingehalten.

Die Schiitzen wurden einzeln gewertet.

Match Results — Production Optics

Place
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Name

Ulreich, Rainer

Piller, Wolfgang
Kammerstetter, Markus
Woihrleitner, Roland
Teiner, Martin

Tripes , Christian

Match Results — Standard

Place
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Name

Ulreich, Rainer
Benesch, Thomas
Dzuho, Almir
Geringer, Mario
Bogenreiter, Franz
Blcking, Michael

Brodner, Christian
Prazsky-Eichinger,
Reinhard

Vidovic, Sascha

Wilczek, Peter
Suleyman, Markus
Hoérmann-Vnuk, Harald
Berger-Piascek, Peter
Sched|, Thomas
Réhrenbacher, Michael
Schelz, Karl

Ribisch, Hans-Peter
Mick, Helga
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PF

Min
Min
Min
Min
Min
Min

PF

Min
Maj
Maj
Min
Maj
Min
Min
Min
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Min
Min
Min
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Category

Senior

Super Senior

Category

Senior

Super Senior

Senior

Senior

Senior

Lady

Match Pts

545,0000
283,4785
271,3369
271,0861
259,9103
166,6691

Match Pts

543,1612
474,1490
404,4543
387,9772
357,9697
315,9851
308,8550

302,7623

295,6275
275,8485
255,7691
241,9646
224,8870
221,5547
190,6900
181,9099
127,4597

79,1145

Match %
100.0000 %
52.0144 %
49.7866 %
49.7406 %
47.6900 %
30.5815 %

Match %
100.0000 %
87.2943 %
74.4630 %
71.4295 %
65.9049 %
58.1752 %
56.8625 %

55.7408 %

54.4272 %
50.7858 %
47.0890 %
44 5475 %
41.4034 %
40.7899 %
35.1074 %
33.4910 %
23.4663 %
14.5656 %
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